ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2011г.
      №___
с. Пешково
О внесении изменений в постановление Пешковского сельского поселения №91 от 21.09.2009г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пешковского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пешковского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пешковского сельского поселения)»
В целях совершенствования порядка формирования и доведения до главных распорядителей средств бюджета поселения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Пешковского сельского поселения №91 от 21.09.2009г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пешковского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пешковского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пешковского сельского поселения)» следующие изменения:

1.1. в приложении:
1.1.1. в пункте 2:
Абзац первый после слов «и доведение» дополнить словами «бюджетных ассигнований и»;

Подпункт 2.3. изложить в новой редакции:
«2.3. Заведующий сектором экономики и финансов на основании утвержденной сводной росписи в течение 2 рабочих дней формирует бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств и доводит главным распорядителям (главным администраторам источников) бюджетные ассигнования в форме расходного расписания (форма по КФД 0531722), по форме, согласно приложению 3 к настоящему Порядку».
1.1.2. в подпункте 3.2.2 слова «справку об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств» заменить словами «справку об изменении росписи расходов бюджета поселения» и (или) лимитов бюджетных обязательств и о доведении бюджетных ассигнований»;
1.2. приложения 2, 3, 10 к порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) изложить в редакции согласно приложений №№ 1-3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельского поселения                                               Е.А.Олейник
Подготовил:
Заведующий сектором экономики и финансов

Е.Л.Мостовая
1
1